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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE CUAUTEPEC, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CUAUTEPEC

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2025 TRIMESTRE 2

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de ingresos Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

0.00Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Productos 5,935.62 5,935.62 6,105.78 6,105.78 6,105.78
0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

95,589,265.51Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

0.00 95,589,265.51 26,056,807.84 26,056,807.84 -69,532,457.67

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 95,589,265.51 5,935.62 26,062,913.6226,062,913.62 -69,526,351.8995,595,201.13

Ingresos excedentes 0.00

Recaudado

Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado
Diferencia

Devengado
Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

0.00Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Derechos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 5,935.62 6,105.78 6,105.78 6,105.785,935.62
0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

95,589,265.51Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

0.00 26,056,807.84 26,056,807.84 -69,532,457.6795,589,265.51

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE CUAUTEPEC, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CUAUTEPEC

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2025 TRIMESTRE 2

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de ingresos Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

Total 95,589,265.51 5,935.62 26,062,913.62 26,062,913.62 -69,526,351.8995,595,201.13
Ingresos excedentes 0.00
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C. MEDARDO MUÑOZ GATICA
TESORERO MUNICIPAL

ELABORÓ

C.P. VICTOR LAURO APARICIO
TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERNO

C. LORENA ROMAN APARICIO
SÍNDICA PROCURADORA

AUTORIZÓREVISÓ Vo. Bo.

ING. DAGOBERTO GUTIERREZ DOMINGUEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


